

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و برزنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

قاسم باز
۳۰ جون ۲۰۲۰

بی حیائی یا دیده درائی! قابل توجه اختر یوسفی!

جناب یوسفی، همانطوری که من درباره آقای داکتر "اشرف غنی" و در مورد سیاست و شخصیت وی قف و چوف می کنم به همان اندازه بالای کارهای غیر اصولی وی نیز انتقادهای بجا می نمایم، ولی دلم به شما باندیست و پندوست؟ پلاستیکی می سوزد که نظر به شرایط روز، هر روز جامه تان را به نرخ روز تغییر می دهید، در زمان تره کی و حفیظ الله امین؛ داکتر نجیب الله نزد شما خاین ملی بود، ولی حالا خدای ناخواسته قهرمان؟! می شود. من از روز اول مذاکرات صلح، بین امریکا و طالبان و بین طالبان و حکومت فعلی افغانستان برای ختم جنگ در کشور عزیز ما طرفداری نموده و می نمایم، من همیشه از مذاکراتی که باعث صلح عادلانه در کشور گردد پشتیبانی می نمایم، ولی این را خوب می دانم که شما و امثال شما همیشه به نوشته های بی مفهوم و عبث تان در این راه سنگ اندازی می کنید، شما و هم قطاران شما تا چند روز قبل مذاکرات دولت فعلی کابل با طالبان را خیانت ملی تلقی می نمودید ولی در این دو سه روز اخیر آن را به خیر کشور می دانید. می دانم که شرکت و عضویت طالبان در بدنه حکومت فعلی و یا حکومت بعدی به شوق و ذوق شما و هم مفکوره های شما از قبیل باندیست های قاتل که همراه آنها محاسبه خواهند شد برابر نیست، چراکه در اینگونه حکومت ملی، باندیستان حرفه ئی به کیفر اعمال شان خواهد رسید.

شما اصلاً یک باندیست حرفه ئی حفیظ الله امین و نورمحمد تره کی می باشید، اگر موضوع عضویت در حزب خلق مطرح بحث باشد، پسر حفیظ الله امین، شهنواز تنی، خیال محمد کتوازی، عارف عالمیار و... همه اعضای حزب خلق بودند، عبدالوکیل، نبی عظیمی، اصف دلاور، کاویانی، مزدک و عبدالرشید دوستم هم عضویت حزب خلق را داشتند. ولی امروز آنها منفورترین چهره ها و افراد حزب خلق هستند. شما که یک وقت در دفتر حفیظ الله امین در وزارت خارجه ته و بالا می دویدید و در شیندند فراه در دوران نور محمد تره کی و حفیظ الله امین به صدها افغان را بدون محکمه به شهادت رساندید، کاکای بسیار محترم تان را نیز به نام اودرزادگی صرف به خاطر مخالفت وی به حزب خلق زندانی و بعداً به شهادت رساندید، آیا شما به نام وجدان چیزی در سینه دارید؟ و یا چیزی به نام وجدان می شناسید؟

شما همان کسی نیستید که در وقت فرعونى حفیظ الله امین به ببرک کارمل و داکتر نجیب خطاب نوکران امپریالیزم می

نمودید؟؟ چی چیز باعث شد که شما امروز یکی از فدائیان داکتر نجیب گشتید. آیا این نجیب الله امروز شما همان نجیب الله سابق پیش از شش جدی سال ۱۳۵۸ نیست؟

من دو روز منتظر ماندم و فکر می کردم شاید کدام وطن دوست پیدا خواهد شد تا به شما بگویم که بس کن این قدر دیده درائی را، ولی بدبختانه!!! چی کنم. گاهی به خود می گویم که برای ما و این هموطنان من همان دوره های سیاه ماقبل تاریخ بهترین زمانه ها بود که در همان دوره ها باقی و در همان دوره های بدون علم و دانش زندگی می کردیم، حیف و صد حیف، امیر شیرعلی خان، غازی امان الله خان و سردار محمد داوودخان که به این ملت و این مردم کار و زحمت کشیدند. من به محترمان هر یک داکتر ایمل از سدنی، جناب الله محمدخان، حسیب الله خان و داکتر حیدری شادباش می گویم که به حیث فرزندان واقعی قلم برداشتند و به شما دو دو سه سطر نوشتند.

من تا همین لحظه باز هم بالای نوشته قبلی مؤرخ ۲۰۲۰/۲۴/۶ خود تحت عنوان (دیده دارئی هم از خود حد و حدود دارد) استناد می کنم و آن را در مقابل جفنگیات شما باندیست کافی می دانم.

من در حزب خلق و پرچم به تعداد زیادی دوستان نازنین دارم که یک پشه در هوا و یک مورچه در زمین زیر پای شان افکار نشده. ولی وقتی که به شما و یک عده قاتلین ملت کلمه باندیست استعمال می کنم صرف به خاطر آنست تا بین شما قاتل حرفه ئی و آنها فرق قایل شده باشم.

از شما خواهش می کنم که لطفاً راه حفیظ الله امین میرغضب را مانند دیگر باندیستان تان تعقیب کنید نه راه پرچم. شما به این نیرنگ ها و دیده درائی ها نمی توانید خود را پنهان سازید.

باندیست محترم آقای اختر محمد یوسفی!

همانطوری که شما به خود این حق را می دهید که بالای کارکردهای ظاهرخان و داوودخان انتقاد نمائید این حق را به من و دیگر علاقه مندان ظاهرخان و داوودخان نیز بدهید تا بالای کارنامه های وطن فروشانه تره کی، امین و داکتر نجیب الله گریزی انتقاد نمائیم شما هیچ حق ندارید که برای بنده بنویسید که بالای عملکرد داکتر نجیب الله، نورمحمد تره کی و حفیظ الله امین چیزی ننویسم.

شما در نوشته قبلی تان یادآوری نمودید که حاضر هستید در یک دیالوگ بین الافغانی اشتراک نمائید. من به شما می گویم که لطفاً وقت و مکان را تعیین کنید، مصارف کرایه گرفتن سالون آن مناظره به گردن من، من حاضریم به شما و طرفداران شما در یک مجلس بین الافغانی به طور زنده اشتراک نمایم دا گز او دا میدان. البته این مناظره آزاد می باشد، من منتظر تعیین وقت و مکان از طرف شما هستم. لطفاً مانند داکتر نجیب الله گریز ننمائید. در ویرجینیا جهانی صاحب و دیگر چیز فهمان محترم وجود دارند.

در اخیر کلام! من از شما یک سؤال دارم امیدوارم جواب درست آن را برایم بنویسید، بنده را مجبور نسازید تا بار دیگر به شما دیگر حقایق را بنویسم. سؤال من از این قرار است: شما در دوران حفیظ الله امین و تره کی در کجا و چی مصروفیت داشتید؟ چی وقت از کابل برآمدید؟ علت برآمدن تان از کابل چی بود؟

فعلاً همین قدر.

۲۰۲۰/۲۸/۶